TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

Ofício nº 5781/2025 – Secretaria da 2ª Câmara

             Belo Horizonte, 13 de março de 2025.

Prezada Senhora,

Em cumprimento à determinação exarada pelo Exmo. Sr. Conselheiro em

exercício Hamilton Coelho, Relator da Denúncia nº 1.098.603 (Apenso: Embargos de
Declaração nº 1. 184.852), e em atenção à solicitação protocolizada neste Tribunal sob o
n. 9000175500/2025, informo a V. Sa. que foi deferido o pedido de habilitação nos
autos, sendo concedido acesso permanente aos processos por meio do sistema e-TCE,

disponível no portal deste Tribunal na internet.

Atenciosamente,

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

À Senhora
Ana Cláudia Fernandes Diniz –OAB/MG nº 183.438
Procuradora de Andreza Aparecida Costa Prestes Soares, e outros

		2025-03-18T16:15:33-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604